[Unus ex choro]

Usquequo avertis faciem tuam,
Domine, et oblivisceris tribulationis
nostræ?

Chorus Justorum

»Memorare testamenti«

Memorare testamenti tui quod
locutus es. Veni de excelso et libera
nos.

[Unus ex choro]

Consolare filia Sion, quare mærore
consumeris? Veniet ecce Rex tibi
mansuetus: plorans nequaquam
plorabis, et tacebit pupilla oculi
tui. In illa die stillabunt montes
dulcedinem, et colles fluent lac et
mel. Consolare, filia Sion, et sustine
Deum salvatorem tuum.

[Chorus Justorum]

Utinam dirumperes cælos
Redemptor noster, et descenderes.
Prope est ut veniet Dominus. Veniet
et non mentietur, juxta est salus
Domini. Qui venturus est modo
veniet; qui mittendus est veniet
modo, veniet et non tardabit.
Rorate cæli desuper, et nubes
pluant justum. Aperiatur terra et
germinet Salvatorem.

Nuit – Réveil des bergers

Chorus Pastorum

»Coeli aperta sunt«

Cæli aperti sunt; lux magna orta
est, lux magna, lux terribilis.

[Einer aus dem Chor]

Wie lange kehrst du dein Gesicht
von uns ab, Herr, und [wie lange]
wirst du unsere Not missachten?

Chor der Gerechten

»Memorare testamenti«

Gedenke deines Testaments, das
du uns mitgeteilt hast. Komm vom
Himmel herab, und erlöse uns.

[Einer aus dem Chor]

Fasse Mut, Tochter Zion, warum
wirst du von Trauer verzehrt?
Siehe, dein sanfter König wird zu
dir kommen: Um gar nichts wirst
du weinen, und der Apfel deines
Auges wird schweigen. An jenem
Tag werden die Berge ihre Süße
ergießen, und die Hügel werden
Milch und Honig fließen lassen.
Tröste dich, Tochter Zion, und halte
Gott, deinen Retter, hoch.

[Chor der Gerechten]

Wenn du doch nur die Himmel
auseinanderreißen würdest, unser
Erlöser, und herabsteigen! Bald
wird der Herr kommen. Er wird
kommen und uns nicht täuschen,
nah ist das Heil des Herrn. Der
kommen wird, wird sogleich
kommen; der geschickt werden
soll, wird sogleich kommen, er wird
kommen und nicht zögern. Taut ihn
auf, ihr Himmel, dort oben,
und die Wolken sollen den
Gerechten hinabregnen. Die Erde
soll sich öffnen, und der Heiland
soll keimen.

Nacht – die Hirten erwachen

Chor der Hirten

»Coeli aperta sunt«

Die Himmel stehen offen; ein
großes Licht hat sich erhoben, ein
großes Licht, ein staunenswertes
Licht.

Récit de l'Ange
»Nolite timere pastores«

L'Ange

Nolite timere, pastores; ecce enim annuntio vobis gaudium magnum, quod erit omni populo: quia natus est vobis hodie Salvator Christus Dominus, in civitate David. Et hoc erit vobis signum: invenietis infantem pannis involutum, et positum in præsepio. Surgite ergo; ite, properate, et adorare Dominum. Vos autem Angeli, cantate mecum Domino canticum novum, quia mirabilia fecit super terram.